2023年８月９日

各 位

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、2023 年６月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2023年２月 13日）

前期実績

（2022年 12月期中間配当）

基 準 日 2023年６月 30日 同左 2022年６月 30日

１ 株 当 た り 配 当 金 0円 00銭 未定 0円 00銭

配 当 金 の 総 額 ― ― ―

効 力 発 生 日 ― ― ―

配 当 原 資 ― ― ―

２．理由

 当社は、株主への利益還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的かつ安定的な

配当を行うことを基本方針としております。

 2023年 12月期の中間配当につきましては、業績予想が未定であることを踏まえ、これまで未定として

いましたが、2023 年 12 月期中間期の業績が赤字となったことから、財務の状況を総合的に勘案した結果、

中間配当につきましては無配とすることとしました。

なお、2023 年 12月期の期末配当につきましては、今後の業績動向を見極めつつ慎重に検討してまいり

ますので、引き続き未定とさせていただき、配当予想が可能となった時点で速やかに公表いたします。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 中間期末 期 末 合 計

配当予想  未定 未定

当期実績 0円 00銭

前期実績
(2022年 12月期)

0円 00銭 １円 00銭 １円 00銭

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５ TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

ＴＥＬ  03-4590-6605

ＵＲＬ http://www.kips.co.jp/